14,00 Unidade 291,10 180,59 2.528,26

6 VENTILADOR DE PAREDE - 60 VENTISOL -
60cm 18,00 Unidade 236,00 195,00 3.510,00

VALOR TOTAL 6.038,26

Adjudicado para MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS inscrita no CNPJ/MF: 
21.062.777/0001-50, pelo melhor valor de R$ 146.239,88  (cento e quarenta e seis mil, 
duzentos e trinta e nove reais e oitenta e oito centavos), em 20/05/2025.

11.182.175/0001-83 - DX COMPUTADORES LTDA - EPP

1 - LOTE 01 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 COMPUTADOR COMPLETO I5 JAB 53,00 Unidade 3.400,30 2.740,00 145.220,00